
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0045-МИ/26.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

 

ОТНОСНО: Назначаване на секционни избирателни комисии в Община Алфатар за изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 година. 

Постъпило е предложение от кмета на Община Алфатар, област Силистра от 26.09.2023г., 

заведено в ОИК с вх.№ 043/26.09.2023г.  

Към предложението са представени всички изискуеми документи по чл.91, ал.8 от ИК, 

включително протокол за проведени консултации на 18.09.2023г. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава на 

СИК в Община Алфатар. Предложените членове на СИК отговарят на изискванията на чл.95 от 

ИК. 

Протокола от консултацията е подписан с особено мнение от Жоро Георгиев, подал възражение с 

вх. №2490/20.09.2023г. 

 Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5, във връзка с чл.91, ал. 8 от ИК и решение № 

2378-МИ/12.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Алфатар 

 

                                                            Р Е Ш И: 

 

          1.  Назначава СИК на територията на Община Алфатар, област Силистра както следва: 

 

 

 

СИК 

№ 

ДЛЪЖНОСТ 

В 

КОМИСИЯТА 

ПРЕДЛОЖЕН ОТ ПАРТИЯ/ 

КОАЛИЦИЯ 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, 

ФАМИЛИЯ 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
1
 

Председател ПП ГЕРБ  Камелия Димитрова Урумова 

Зам.-

председател 

ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Мартин Илиев Желев 

Секретар КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Красимир Георгиев Сербезов 

Член ПП ГЕРБ Анелия Николаева Толумбова 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Мариан Иванов Станев 

Член ПАРТИЯ „ДПС“ Ердинч Фехми Мюстеджеб 

Член ПАРТИЯ „ДПС“ Ерсин Шенол Ибрям  

 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Ганка Димитрова Стефанова 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Иванка Жекова Петрова 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 



 www. alfatar.egov.bg 

СИК 

№ 

ДЛЪЖНОСТ 

В 

КОМИСИЯТА 

ПРЕДЛОЖЕН ОТ ПАРТИЯ/ 

КОАЛИЦИЯ 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, 

ФАМИЛИЯ 
1
9
 0

1
 0

0
 2

0
2
 

Председател ПП ГЕРБ Галина Николаева Маринова 

Зам.-

председател 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Валентина Стоянова 

Толумбова 

Секретар ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Иван Стоянов Иванов 

Член ПП ГЕРБ Валентина Стойчева Желева 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Румянка Георгиева Гълчавова 

Член ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Кремена Стоянова Ненова 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Павлина Костова Иванова 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
3
 

Председател ПП ГЕРБ Диана Борисова Иванова 

Зам.-

председател 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Искра Тошкова Павлова 

Секретар ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Галина Миланова Генова 

Член ПП ГЕРБ Живка Аспарухова Радева 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Иванка Великова Петрова 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Виолета Петрова Атанасова 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Вергиния Николова Стоянова 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
4
 

Председател ПП ГЕРБ Стефани Василева Петрова 

Зам.-

председател 

ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Росица Иванова Стоянова 

Секретар КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Димитър Стефчов Димитров 

Член ПП ГЕРБ Николинка Великова 

Георгиева 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Слави Тодоров Ангелов 

Член ПАРТИЯ „ДПС“ Калоян Иванов Иванов 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Лечо Георгиев Лечев 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
5
 

Председател ПП ГЕРБ Марина Атанасова Дичева 

Зам.-

председател 

ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Марийка Георгиева Иванова 

Секретар ПАРТИЯ „ДПС“ Назиле Мехмедова Ахмедова 

Член ПП ГЕРБ Пеньо Добрев Драгиев 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Пенко Тодоров Петров 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Расим Расим Али 

Член  ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Калоян Валев Банков 

1
9
 

0
1
 

0
0
 

2
0 6
 Председател КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Христо Великов Пенчев 



 www. alfatar.egov.bg 

СИК 

№ 

ДЛЪЖНОСТ 

В 

КОМИСИЯТА 

ПРЕДЛОЖЕН ОТ ПАРТИЯ/ 

КОАЛИЦИЯ 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, 

ФАМИЛИЯ 

Зам.-

председател 

ПАРТИЯ „ДПС“ Назми Раимов Адилов 

Секретар КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Донка Иванова Черналиева 

Член  ПП ГЕРБ Милан Колев Станев 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Калин Красимиров Петров 

Член ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Йордан Стоянов Маджаров 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Иванка Стоянова Въндева 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
7
 

Председател  ПП ГЕРБ Василка Иванова Христова 

Зам.-

председател 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Иванка Георгиева Ангелова 

Секретар КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Антоанета Димитрова 

Минчева 

Член  ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Стоянка Крумова Минкова 

Член ПАРТИЯ „ДПС“ Румен Георгиев Петров 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Йордан Иванов Въндев 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Станислава Тихомирова 

Петрова 

     

    

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
8
 

Председател ПП ГЕРБ Вася Иванова Василева 

Зам.-

председател 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Зиадин Ахмед Мехмед 

Секретар ПАРТИЯ „ДПС“ Фаик Мехмед Сюлейман 

Член  ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Стефка Савова Сарафова 

Член ПАРТИЯ „ДПС“ Ерай Алиибрям Халилибрям 

Член КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Явор Васков Гълчавов 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Роза Банчева Миладинова 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
9
 

Председател ПАРТИЯ „ДПС“ Вадет Емин Мехмед 

Зам.-

председател 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Павлина Георгиева Христова 

Секретар ПП ГЕРБ Тезджан Рафет Осман 

Член ПП ГЕРБ Гергана Цонева Петкова 

Член КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ“ 

Гюлнар Халил Мехмед 

Член  ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“ Георги Иванов Сарафов 

Член ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ Стоян Руменов Петров 

 

 

 



 www. alfatar.egov.bg 

2. Утвърждава и списъците на резервните членове, предложени от всяка от участвалите в 

консултациите партии и коалиции, както следва: 

 

Списък на резервните членове от ПП „ГЕРБ“ 

 

№ ИМЕ 

1 Стефко Маринов Маринов 

2 Петранка Панева Михайловска 

3 Стефан Стоянов Михайловски 

5 Грациела Дамянова Великова 

6. Йорданка Христова Маринова 

 
Списък на резервните членове от Коалиция „ Продължаваме Промяната – 

Демократична България“ 

 

№ ИМЕ 

1 Сибел Шенол Али 

 

Списък на резервните членове от ПП „ Възраждане“ 

 

№ ИМЕ 

1 Александра Стоянова Димитрова 

 

Списък на резервните членове от Партия „ Движение за права и свободи“ 

 

№ ИМЕ 

1. Бюлент Хюсеин Махмуд 

2. Велико Георгиев Великов 

 

Списък на резервните членове КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

 

№ ИМЕ 

1. Стоян Колев Копринджийски 

2. Валентин Иванов Киров 

 

Списък на резервните членове ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ 

 

№ ИМЕ 

1. Галя Иванова Крумова 

2. Татяна Георгиева Атанасова 



 www. alfatar.egov.bg 

 

 На членовете на СИК да бъдат издадени удостоверения  

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

 

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 
Настоящото решение бе обявено на 26.09.2023 в 17:50ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 


